Российская Федерация

Брянская область

Злынковский район

Денисковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2016 г. № 23-П

с. Денисковичи

Об организации патрулирования
территории Денисковичского

сельского поселения

     В связи с введением особого противопожарного режима на территории Денисковичского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав групп патрулирования территории Денисковичского сельского поселения:

Группа №1.

- Макаренко Алексей Михайлович 8-920-864-68-23

- Беспалов Николай Иванович

- Горбачев Леонид Егорович

Группа №2.

- Шкарубо Николай Васильевич 8-906-500-33-46
- Кривенков Виктор Васильевич

Группа №3.

- Кривенков Виктор Титович 8 48358 91-3-36
2. Утвердить маршрут патрулирования групп:

 Группа №1.

с. Денискорвичи: ул. Октябрьская, Молодежная, Новая, Советская, Беспалова, Злынковская, Первомайская, пер. Злынковский.

Группа №2.
с. Лысые: ул. Ленинская, Молодежная, Белорусская, пер. Октябрьский, Полевой.

Группа №3.

д. Федоровка.

3. Патрулирование населенных пунктов производить ежедневно.
      4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Денисковичского
сельского поселения                                               Н.А. Шкарубо